131
Накладные светильники IP44
300×85mm
белый
белый
Размер упаковки светильника:
325×325×105mm
PF ≥ 0,90 для 21W
PF ≥ 0,85 для 16W
Артикул Мощность Цветовая
температура
Световой
поток
V1-U0-00362-21000-4401630 16W 3000K 1100 lm
V1-U0-00362-21000-4401640 16W 4000K 1100 lm
V1-U0-00362-21000-4401650 16W 5000K 1100 lm
V1-U0-00362-21000-4402130 21W 3000K 1600 lm
V1-U0-00362-21000-4402140 21W 4000K 1600 lm
V1-U0-00362-21000-4402150 21W 5000K 1600 lm
Артикул Мощность Цветовая
температура
Световой
поток
V1-U0-00362-21S00-4401630 16W 3000K 1100 lm
V1-U0-00362-21S00-4401640 16W 4000K 1100 lm
V1-U0-00362-21S00-4401650 16W 5000K 1100 lm
V1-U0-00362-21S00-4402130 21W 3000K 1600 lm
V1-U0-00362-21S00-4402140 21W 4000K 1600 lm
V1-U0-00362-21S00-4402150 21W 5000K 1600 lm
300
300
8
5